Bu anlaşmaya göre: 1700 yılında Ruslar Estonya'ya, Saksonlar Livonya'ya ve Dan'lar da Schleswig'e aynı zamanda taarruza geçeceklerdi. Çar Petro, İsveç'e karşı kararlaştırılan harp yüzünden, bu sıralarda İstanbul'da yapılmakta olan müzakerelerin hızlaştırılmasını ve bazı hususta "fedakârlıklar," da bulunulmasını emretti. Bunun üzerine 3/13 Temmuz 1700 tarihinde Türkiye ile Rusya arasında otuz sene için bir barış aktedildi¹⁰.

Şu cihet enteresandır ki, İsveç'e karşı büyük bir fırtına kopmak üzere iken, İsveç'in Moskova'daki elçisi Kniperkrona'nın hiç bir şeyden haberi yoktu; bilâkis, Petro'nun Rusya ile İsveç arasında aktedilen bütün sulhları ve anlaşmaları tutacağı iddia edilmişti.